
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

05 вересня 2017 року                                                                             № 225 

 

Про доцільність призначення *** 

опікуном над *** 

 
        Розглянувши заяву ****, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, вул. *** 

від 16.08.2017 року, у якій вона просить надати їй висновок органу опіки та 
піклування, про можливість її призначення опікуном над недієздатною 
двоюрідною сестрою ***  та надані документи, рішення комісії по соціальному 
захисту населення при виконавчому комітеті Комсомольської селищної ради 
від 04 вересня 2017 року, відповідно до статті 60 Цивільного Кодексу України, 
на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б» 
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради:   
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Вважати доцільним призначити ***  опікуном над недієздатною особою 
***. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                         Д. М. Діхтяр 


